
10 december 2003/Nr. 5258544/03/6
Directie Wetgeving

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges en het Besluit instelling
Commissie insolventierecht;

Besluit:

De heer prof. mr. P.F. van der
Heijden te Amsterdam op zijn aan-
vraag ontslag te verlenen als lid van
de Commissie insolventierecht.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 10 december 2003.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 15 december 2003, nr. 242 / pag. 25 1

JU

Ontslag als lid Commissie 
insolventierecht


